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MYDŁO DZIEWANNA I ROKITNIK
Z OLEJKIEM Z BERGAMOTKI, 110
G, CZTERY SZPAKI

CENA: 23,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Cztery Szpaki

Kod EAN: 5903641981941

OPIS PRZEDMIOTU

Mydło Dziewanna i Rokitnik z olejkiem z Bergamotki, 110 g, Cztery
Szpaki
Nazywa się Dziewanna i Rokitnik i pachnie wiosną. A konkretnie kompozycją znaną z naszego puszystego Musu
Wiosennego, który swoim cytrusowo-kwiatowym aromatem zdążył już podbić niejedno serduszko. Ten oto aromat,
będący zręcznym miksem olejków eterycznych z: bergamotki, zielonej cytryny, drzewa różanego i jałowca, wylądował w
uroczo żółtej kostce i od teraz można go doświadczać na nowo. W dodatku w niebanalnym, mającym wiele do
zaoferowania towarzystwie Dziewanny i Rokitnika. 

Działanie:

To może rzeczywiście zaczniemy od zapachu, który naszym zdaniem jest wybitny i chyba najprzyjemniejszy, jaki
kiedykolwiek wąchaliśmy. A także stworzyliśmy. Połączenie bergamotki, zielonej cytryny, drzewa różanego oraz jałowca
sprawia, że autentycznie czuć wiosnę - jest intensywne, świeże, energetyzujące, ale zarazem delikatne, kwiatowe, lekko
zwiewne. Woń olejków wprawia w dobry nastrój, zmniejsza napięcie nerwowe, pobudza umysł, uspokaja. Sprawia, że po
prostu czujemy się lepiej. Nasza skóra również, bo olejki eteryczne to aromaterapia zarówno dla ducha, jak i pielęgnacja
dla ciała.

Kostka wyróżnia się pięknym, żółtym odcieniem, który zawdzięcza olejowi z rokitnika. Ten działa na skórę regenerująco,



przywraca jej sprężystość, a także koloryt i zdrowy wygląd. Wraz z Rokitnikiem występuje Dziewanna, czyli bogini
zaklęta w ziele. Serio. Roślina swoją nazwę odziedziczyła po jednej z najważniejszych postaci żeńskich w słowiańskim
panteonie - opiekunce dzikiej przyrody, lasów, księżyca, łowów, płodności i chorych. Dobroczynne działanie dziewanny
wykorzystywano już w czasach antycznych i przypisywano jej moce magiczne (to właśnie ona miała chronić Odyseusza
przed czarami Kirke). W naszym mydle użyliśmy jej w postaci wyciągu olejowego, który ze względu na właściwości
łagodzące, jest ceniony w pielęgnacji skóry delikatnej, skłonnej do podrażnień.

Kostka tradycyjnie bazuje na naszych ulubionych olejach: maśle shea, kokosowym, i oliwie z oliwek. Dzięki temu mydło
jest niezwykle przyjemne w użyciu - skóra jest po nim wygładzona, miękka i odżywiona. Z kolei olej rycynowy zapewnia
mu przyjemny poślizg i gęstą, stabilną pianę.

Mydło Dziewanna i Rokitnik to kosmetyczny pewniak na cały rok - wiosną i latem będzie orzeźwiać i pobudzać, a swoją
słodyczą pomoże przetrwać zimniejszą porę. Najlepiej. 

 

SPOSÓB UŻYCIA:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.

 

WŁAŚCIWOŚCI I SKŁAD: 

Masło shea - odżywia i regeneruje skórę. Sprawia, że staje się miękka i doskonale wygładzona. 

Olej kokosowy - działa odżywczo i ujędrniająco oraz podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry. 

Oliwa z oliwek - jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga utrzymać skórę w doskonałej formie.

Olejek eteryczny z bergamotki - świetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry problematycznej. Jego zapach wprawia w
dobry nastrój. 

Olej rycynowy - działa stabilizująco na pianę i łagodzi podrażnienia. 

Olejek eteryczny zielona cytryna - wykazuje działanie odświeżające, poprawia sprężystość skóry, wygładza ją i
napina. Pobudza umysł, poprawia nastrój, zmniejsza napięcia nerwowe. 

Wyciąg olejowy z dziewanny - ze względu na działanie łagodzące jest ceniony w pielęgnacji skóry delikatnej, skłonnej
do podrażnień, również trądzikowej. Działa również uspokajająco. 

Olej rokitnikowy -  działa na skórę regenerująco i kojąco; sprawdzi się w przywróceniu jej sprężystości, kolorytu oraz
zdrowego wyglądu.

Olejek eteryczny z drzewa różanego - w kosmetyce wykorzystuje się jego właściwości zmiękczające, wygładzające i
odżywcze. Jego słodko-korzenny zapach łagodzi bóle głowy, przywraca spokój, poprawia nastrój i odpręża.

Olejek eteryczny jałowcowy - pozytywnie wpływa na mikrokrążenie, a także regenerację tkanek. Działa
rozgrzewająco, dzięki czemu łagodzi bóle reumatyczne oraz nerwobóle. 

Zmydlone: masło shea, olej kokosowy, oliwa z oliwek, olej rycynowy, olejek eteryczny z bergamotki, olejek eteryczny
zielona cytryna, wyciąg olejowy z dziewanny, olej rokitnikowy, olejek eteryczny z drzewa różanego, olejek eteryczny
jałowcowy

Ingredients/INCI: Sodium Shea Butterate, Sodium Cocoate, Sodium Olivate, Sodium Castorate, Sodium Sunflowerate,
Citrus Aurantium Bergamia Peel Oil, Oleum Citrus Limonum, Verbascum Thapsus Flower Extract, Sodium
Seabuckthornate, Aniba Rosaeodora Wood Oil, Juniperus Communis Fruit Oil, Linalool*, Limonene*, Geraniol*, Benzyl
Benzoate*. *składowe naturalnych olejków eterycznych

 

 

Waga: 110 g

Wymiary kostki: Ok. 8x5x3 cm



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.
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